



Ebdrupvej 27
8560 Kolind
CVR-nr. 1567 2706

Tlf. 86 39 18 88
Fax 86 39 15 74

mail@nymann.dk
www.auto-g.dk

Årsrapport for 2023

AUTO-G, Dansk Grossistunion A/S

Ebdrupvej 25-27, 8560 Kolind

CVR-nr. 15 67 27 06

(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
20. juni 2024

Lars Sendal From
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

AUTO-G, Dansk Grossistunion A/S
Ebdrupvej 25-27
8560 Kolind

Hjemmeside: www.auto-g.dk

CVR-nr.: 15 67 27 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 22. november 1991

Regnskabsår: 32. regnskabsår

Hjemsted: Syddjurs Kommune

Bestyrelse

Lars Sendal From, formand
Andreas Hansen
Jan Folden Christensen

Direktion

Anette Poulsen

Revision

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolind Midtpunkt 3, 1.
8560 Kolind

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, produktion, distribution, udlejning og finansiering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter koordinering af indkøbsaftaler, marketing og PR-virksomhed samt udvikling af edb-systemer for selskabets aktionærer. Desuden varetager selskabet udenlandske producenters interesser i Danmark vedrørende import og markedsføring.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 170.520, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.489.870.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Branchen oplever stærk konkurrence og et fald i markedet er nu stabiliseret. Ledelsen forventer en mindre vækst i forhold til det nuværende niveau.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 8 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 200.000

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 28,6 %

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.525.351	2.733.778
Personaleomkostninger	1	<u>-3.139.293</u>	<u>-3.020.647</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-613.942	-286.869
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-23.058</u>	<u>-50.476</u>
Resultat før finansielle poster		-637.000	-337.345
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		747.671	640.560
Finansielle indtægter		811.892	709.002
Finansielle omkostninger		<u>-512.125</u>	<u>-269.771</u>
Resultat før skat		410.438	742.446
Skat af årets resultat	2	<u>-239.918</u>	<u>-281.129</u>
Årets resultat		<u>170.520</u>	<u>461.317</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>170.520</u>	<u>461.317</u>
		<u>170.520</u>	<u>461.317</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	23.058
Materielle anlægsaktiver		0	23.058
Andre værdipapirer og kapitalandele		323.106	323.106
Finansielle anlægsaktiver		323.106	323.106
Anlægsaktiver i alt		323.106	346.164
Handelsvarer		4.966.613	4.980.150
Varebeholdninger		4.966.613	4.980.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.293.157	8.714.454
Andre tilgodehavender		11.990.229	12.825.085
Udskudt skatteaktiv		194.000	247.000
Periodeafgrænsningsposter		117.790	131.425
Tilgodehavender		16.595.176	21.917.964
Likvide beholdninger		858.243	73.374
Omsætningsaktiver i alt		22.420.032	26.971.488
Aktiver i alt		22.743.138	27.317.652

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overført resultat		<u>2.789.870</u>	<u>2.619.350</u>
Egenkapital	4	<u>3.489.870</u>	<u>3.319.350</u>
Feriepengeforpligtelser		<u>316.645</u>	<u>345.344</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>316.645</u>	<u>345.344</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	7.000.000	8.824.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.580.997	3.100.756
Anden gæld		<u>9.355.626</u>	<u>11.727.731</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.936.623</u>	<u>23.652.958</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.253.268</u>	<u>23.998.302</u>
Passiver i alt		<u>22.743.138</u>	<u>27.317.652</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	700.000	2.619.350	3.319.350
Årets resultat	0	170.520	170.520
Egenkapital 31. december 2023	700.000	2.789.870	3.489.870

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	700.000	2.158.033	2.858.033
Årets resultat	0	461.317	461.317
Egenkapital 31. december 2022	700.000	2.619.350	3.319.350

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.659.317	2.574.978
Pensioner	394.446	372.520
Andre omkostninger til social sikring	44.586	45.997
Andre personaleomkostninger	40.944	27.152
	<u>3.139.293</u>	<u>3.020.647</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	186.918	160.129
Årets udskudte skat	53.000	121.000
	<u>239.918</u>	<u>281.129</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>391.921</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>391.921</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		368.863
Årets afskrivninger		<u>23.058</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>391.921</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>0</u>

Noter

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 28 aktier à nominelt DKK 25.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Beholdningen af egne aktier udgør nominelt 200 tkr. og andrager 28,6% af selskabets aktiekapital.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	8.824.471	7.000.000	7.000.000	0
Feriepengeforpligtelser	345.344	316.645	0	0
	9.169.815	7.316.645	7.000.000	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for sædvanlig garanti- og reklamationsforpligtelse på solgte varer.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varedebitorer, lager, goodwill mv. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Pantet omfatter 11.000.000. kr.

Anette Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anette Poulsen

Direktør

ID: ca77a544-b4d7-428f-a95f-b218d9475079

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 10:11:27

Underskrevet med MitID



Lars Sendal From

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Sendal From

Bestyrelsesformand

ID: 15fbdfb7-a497-40d8-ac28-445997711f43

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 14:04:52

Underskrevet med MitID



Lars Sendal From

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Sendal From

Dirigent

ID: 15fbdfb7-a497-40d8-ac28-445997711f43

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 14:04:52

Underskrevet med MitID



Jan Folden Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Folden Christensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 16b5b997-f917-456e-ae85-60745a6efe70

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 11:02:50

Underskrevet med MitID



Jens Villemann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Villemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartners...

ID: 12a273ad-c86b-49b7-91d7-60b22fb40bb7

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 14:19:23

Underskrevet med MitID

